Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Итоги работы диссертационных советов

при СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2018 г.»

28 февраля 2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и

аттестации научно-педагогических кадров Тищенко Н.В. по вопросу: «Итоги

работы диссертационных советов при СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2018 г.»,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению результаты работы диссертационных советов при

СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2018 г.

2. Председателям диссертационных советов до 30.03.2019 г. провести на

своих заседаниях обсуждение результативности работы диссертационных

советов при СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2018 г. и подготовить

предложения по выполнению требований дорожной карты ВАК.

3. Председателям диссертационных советов 212.242.07 и 212.242.10

совместно с дирекцией Института энергетики и транспортных систем и

начальником УПНК разработать план работы этих диссертационных советов

с 15 марта по 31 декабря 2019 года; до 15.03.2019 г. предоставить план

работы в УПНК.

4. Начальнику УПНК до 01.09.2019 г. оповестить председателей

диссертационных советов и дирекции институтов о результатах выполнения

требований дорожной карты ВАК диссертационными советами.

5. Директорам институтов, заведующим кафедр до 31.08.2019 г. обеспечить

своевременную выдачу заключений организаций аспирантам, успешно

прошедшим ГИА.

Председатель Ученого совета                                                      О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                              О.А. Салтыкова